別記様式第１号（第３条関係）

                         令和３（ 2021）年●月●日

 公益社団法人栃木県観光物産協会長  様

              申請者名  とちぎけんカフェ（代表：栃協太郎）  印

スマートワーケーション利用環境整備事業費補助金交付申請書

標記補助金について、スマートワーケーション利用環境整備事業費補助金交付要領

第３条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、同交付要領第２条各項に記載された内容については、あらかじめ了承してい

ることを申し添えます。

記

１  補 助 金 申 請 額   金 200,000 円 （ 千 円 未 満 の 端 数 切 り 捨 て ）

２  添 付 書 類

（１）事業計画書（別記様式第２号）

（２）収支予算書（別記様式第３号）

（３）見積書の写し  ※当該整備にかかる業者見積等